
Dz-10.0021.3.2019 

UCHWAŁA Nr III/32/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/386/2018 z dnia 

31 lipca 2018 r.  
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przebudowa skrzyżowania ulic: Borkowskiej i Zawiłej na rondo z 

ruchem okrężnym. 

600 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

 

a środki w wysokości 600 000 zł przeznacza się na:  

nowe zadania: 
D. ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wynajęcie i montaż lodowiska w sezonie zimowym 2019/2020 na 

terenie obiektu sportowego „Orlik” przy ulicy Fortecznej lub w 

okolicy na os. Kliny. 

220 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

C. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

  

Remont nawierzchni ulicy Bastionowej. 56 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

Utworzenie progów wibracyjnych przy dwóch przejściach dla 

pieszych na ul. Borkowskiej.  

5 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

B. ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI  

  

Utworzenie kompozycji kwiatowych i uporządkowanie terenów 

zielonych na terenie os. Jugowice wg wskazań Rady Dzielnicy X. 

8 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

 

oraz zadania przyjęte uchwałą nr XLVII/386/2018 z dnia 31 lipca 2018 r.  
C. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

  

Kontynuacja opracowania dokumentacji projektowej i realizacja 

budowy chodnika z oświetleniem przy Forcie Borek nr 52 na 

działkach nr 188/1 i 271/1 obr. 69 Podgórze II etap. 

120 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

Remont alejek w Parku Maćka i Doroty. 180 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 



F. PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

  

Dofinansowanie patroli pieszych na terenie Dzielnicy X w okresie od 

3.05.2019 r. do 8.09.2019 r., wykonywanych przez funkcjonariuszy 

VI Komisariatu Policji. 

11 000 zł Wydział Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

 

 

§ 2. 

Środki w wysokości 70 000 zł z zadania przyjętego nr XLVII/386/2018 z dnia 31 lipca  

2018 r. 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Adaptacja strychu i wykonanie pomieszczeń (zgodnie z 

opracowanym projektem),  celem utworzenia Dzielnicowego 

Centrum Aktywności Seniora przy OKK Wróblowice (III etap). 

70 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

przeznacza się na nowe zadanie: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Dofinansowanie remontu elewacji Klubu Wróblowice.  70 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 


